[image: герб]
КИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ОТРАДНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                      От «30» ноября 2022 года № 671

О внесении изменений в постановление администрации МО «Город Отрадное» от 9 декабря 2019 года № 661 «О Порядке разработки и утверждения схем размещения
нестационарных  торговых объектов на территории
МО «Город Отрадное»

[bookmark: _GoBack]В целях развития торговой деятельности на территории  Отрадненское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области (далее – МО «Город Отрадное»), обеспечения стабильности прав хозяйствующих субъектов, осуществляющих  торговую деятельность,  возможности долгосрочного планирования и ведения ими своего бизнеса, в соответствии с частью 1 статьи 39.36 Земельного кодекса Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 28.12.2009 года № 381-ФЗ  «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», с учетом положений Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании приказа комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области от 03 октября 2022 года № 25-П «О порядке разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Ленинградской области
1. Внести изменения в постановление администрации МО «Город Отрадное» от 9 декабря 2019 г. № 661 «О Порядке разработки и утверждения схем размещения нестационарных  торговых объектов на территории МО «Город Отрадное»  изложив Приложение 1 согласно Приложению  к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Отрадное, вчера, сегодня, завтра», сетевом издании «Отрадное, вчера, сегодня, завтра» и на официальном сайте органов местного самоуправления МО «Город Отрадное» в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 И. о. главы администрации                                                                      А.С. Морозов

Разослано:  в дело - 2, прокуратура,  коммунальный отдел, организационный отдел
image1.jpeg